
UCHWAŁA NR CI/879/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących utrzymania 
wód rzeki Czarnej-Cedron wzdłuż ścieżki rowerowej zlokalizowanej na prawej skarpie 

rzeki w miejscowości Góra Kalwaria i Czersk 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 238 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023r. poz. 1478) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przyjęcia do 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących utrzymania wód rzeki Czarnej-
Cedron wzdłuż ścieżki rowerowej zlokalizowanej na prawej skarpie rzeki w miejscowości 
Góra Kalwaria i Czersk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988C5C49-2788-46BF-A8AA-1B15E0EE314A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CI/879/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


